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開 催 日 大  会  結  果大　会　名

桑名杯 16勝０敗 / 支部長杯 13勝３敗

1R）長野-長崎 2-1　2R）長野-千葉 0-3

1R）長野-大分 2-0  2R）長野-福岡 1-２

8月22日

8月21,22日

10月10,11日

11月2日

11月9～11日

10月17,18日

12月13,14日 １位リーグ　ベスト8

ご協力ありがとうございました。
この賛助会費は、長野県支部の活動費になります。
＊賛助会員を随時募集しています。入会希望の方は、地区長までご連絡下さい。

１口1,000円 ×141  合計金額　141,000円

( 順不同、敬称略）JLTF 長野県支部　2017年度 賛助会員名簿

2017年度 代表選手大会結果

2017年度 ラブ基金

軽井沢カップ　軽井沢風越コート

ピンクリボンセカンドカップ　石川県こまつドーム

北信越レディース　福井県運動公園テニス場

山梨長野対抗親睦大会　浅間温泉庭球場

全国レディース決勝大会　東京都昭和の森テニスコート

ピンクリボンレディース決勝大会　神奈川県荏原湘南スポーツセンター

ヨネックスレディースチャレンジカップ　横浜国際プール特設コート

１
群馬

2
東京

3
神奈川

4
埼玉

5
千葉

6
長野

ラブ基金の使途について

各地区募金分17年度　大　会
4月25日・27日
5月16日
5月18日・23日
5月29日・31日・6月6日
6月12日
6月20日
6月22日・28日
7月8日・9日
7月18日
9月4日・7日
9月13日・14日
9月26日
10月3日

4,311円
4,964円
6,079円
1,521円
2,186円
2,191円
8,236円
4,173円
1,395円
7,322円
3,292円
2,908円
5,460円

フレッシュレディース
JLTF長野県支部選手権大会
JLTF長野県支部選手権大会
 桑名杯
プリンスレディース
ピンクリボン
ピンクリボン
YONEXレディース
レッドカップ
全国レディース予選
全国レディース決勝
北信越レディース
支部長杯・OVER支部長杯

合　計

総　合　計  （1）+（2）

54,038 円（1）

合 計 42,245 円（2）

96,283円

………100,000円

………100,000円

………44,644円

………51,410円

１.全国障害者スポーツ大会
　 ブラインドテニス開催支援金

２.日本ろう者テニス協会
　 デフリンピック激励金

３.宮城県支部復興支援講習会経費

４.岩手県支部復興支援講習会経費

５.その他
　 車いすテニス上地結衣さんへ激励金
　 国連UNHCR協会難民支援活動   等

北信： 　10,388円　　10,381円　
中信： 　  4,182円　　  1,821円
東信： 　  3,645円　　  2,568円　
南信： 　  4,214円　　  5,046円
　 合計　22,429円　　19,816円

【16年度未納分】【17年度分】

１
愛知

2
三重

3
長野

4
富山

5
岐阜

6
静岡

7
石川

8
新潟

9
福井

１
富山

2
長野

3
福井

4
新潟

5
石川
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1
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1
5
1
1
1
1
1
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3
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1
1
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1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

1
1
1
4
2
3
9
1
3
1
1
1
1

監物　直美
浅輪　昌子
石野　育子
植田　澄江
上原　あかね
北澤　佳代
小林　久子
権　貞順
杉森　真砂
田中　富子
寺島　良枝
百瀬　雅子
矢野　優子

矢部　美和子
山田　祐子
山村　厚子
ウィニング
エーデル&バックハンド
えびのこ
MMクラブ
キャンディー
Cotton Pearl
ジュピター
チーム白馬
Chat Chat
トライアングル

白馬アルプ
みんと
ラブリーパンダ
ルピナス
ピュア駒ケ根
なでしこ
石田　わか子
福澤　明子
宮嶋　清子
荒井　裕子
池田　恵美子
石崎　喜美子
今度　美紀子

内田　貞子
大塚　真理
佐藤　英里香
袖山　桂子
寺沢　千鶴子
伝田　真弓
長岡　とし枝
西澤　京子
西澤　ゆか
庭山　裕
野村　由紀子
藤井　貴子
水倉　美千代

望月　あやこ
横田　美智子
吉澤　圭子
あま～い杏
ｍ＆ｍ
フェイ
ブリッツ
りんごちゃん
有賀　一行
伊藤　三枝子
田中　聡美
田村　貴子
土屋　洋子

氏　名 口数 氏　名 口数 氏　名 口数 氏　名 口数 氏　名 口数 氏　名 口数

合計口数

中川　美代子
林　文子
冨士　美雪
正木　始子
三石　美智子
マキシム
てんとう虫
八木　弘雄
奥原　穂奈美
上村　和美
廣瀬　晃子

1
1
1
1
1
3
2
10
2
2
2

141


