

2017年度 代表選手大会結果

大会名	開催日	大会結果					
		1 群馬	2 東京	3 神奈川	4 埼玉	5 千葉	6 長野
軽井沢カップ 軽井沢風越コート	8月22日						
ピンクリボンセカンドカップ 石川県こまつドーム	8月21,22日	1 愛知 三重	2 長野	3 富山	4 岐阜	5 静岡	6 石川 新潟 福井
北信越レディース 福井県運動公園テニス場	10月10,11日	1 富山	2 長野	3 福井	4 新潟	5 石川	
ピンクリボンレディース決勝大会 神奈川県荏原湘南スポーツセンター	10月17,18日	1R) 長野-大分 2-0 2R) 長野-福岡 1-2					
山梨長野対抗親睦大会 浅間温泉庭球場	11月2日	桑名杯 16勝0敗 / 支部長杯 13勝3敗					
全国レディース決勝大会 東京都昭和の森テニスコート	11月9~11日	1R) 長野-長崎 2-1 2R) 長野-千葉 0-3					
ヨネックスレディースチャレンジカップ 横浜国際プール特設コート	12月13,14日	1位リーグ ベスト8					

2017年度 ラブ基金

17年度 大会			各地区募金分 合計 42,245円(2)
4月25日・27日	フレッシュレディース	4,311円	【16年度未納分】 【17年度分】
5月16日	JLTF長野県支部選手権大会	4,964円	北信 : 10,388円 10,381円
5月18日・23日	JLTF長野県支部選手権大会	6,079円	中信 : 4,182円 1,821円
5月29日・31日・6月6日	桑名杯	1,521円	東信 : 3,645円 2,568円
6月12日	プリンスレディース	2,186円	南信 : 4,214円 5,046円
6月20日	ピンクリボン	2,191円	合計 22,429円 19,816円
6月22日・28日	ピンクリボン	8,236円	
7月8日・9日	YONEXレディース	4,173円	ラブ基金の使途について
7月18日	レッドカップ	1,395円	1. 全国障害者スポーツ大会 ブラインドテニス開催支援金 100,000円
9月4日・7日	全国レディース予選	7,322円	2. 日本ろう者テニス協会 デフリンピック激励金 100,000円
9月13日・14日	全国レディース決勝	3,292円	3. 宮城県支部復興支援講習会経費 44,644円
9月26日	北信越レディース	2,908円	4. 岩手県支部復興支援講習会経費 51,410円
10月3日	支部長杯・OVER支部長杯	5,460円	5. その他 車いすテニス上地結衣さんへ激励金 国連UNHCR協会難民支援活動 等
		合 計 54,038円(1)	
		総 合 計 (1)+(2) 96,283円	

JLTF長野県支部 2017年度 賛助会員名簿

(順不同、敬称略)

氏名	口数	氏名	口数	氏名	口数	氏名	口数	氏名	口数	氏名	口数
監物 直美	10	矢部 美和子	1	白馬アルプ	3	内田 貞子	1	望月 あやこ	1	中川 美代子	1
浅輪 昌子	5	山田 祐子	1	みんと	1	大塚 真理	1	横田 美智子	1	林 文子	1
石野 育子	1	山村 厚子	1	ラブリー・パンダ	1	佐藤 英里香	1	吉澤 圭子	1	富士 美雪	1
植田 澄江	1	ウィニング	1	ルピナス	2	袖山 桂子	1	あま~い杏	4	正木 始子	1
上原 あかね	1	エーテル&バックハンド	3	ピュア駒ヶ根	2	寺沢 千鶴子	1	m&m	2	三石 美智子	1
北澤 佳代	1	えびのこ	4	なでしこ	3	伝田 真弓	1	フェイ	3	マキシム	3
小林 久子	5	MM クラブ	1	石田 わか子	2	長岡 とし枝	1	ブリッツ	9	てんとう虫	2
権 貞順	1	キャンディー	1	福澤 明子	1	西澤 京子	1	りんごちゃん	1	八木 弘雄	10
杉森 真砂	1	Cotton Pearl	1	宮嶋 清子	1	西澤 ゆか	1	有賀 一行	3	奥原 穂奈美	2
田中 富子	1	ジュピター	2	荒井 裕子	1	庭山 裕	2	伊藤 三枝子	1	上村 和美	2
寺島 良枝	1	チーム白馬	2	池田 恵美子	1	野村 由紀子	1	田中 聰美	1	廣瀬 晃子	2
百瀬 雅子	1	Chat Chat	1	石崎 喜美子	1	藤井 貴子	1	田村 貴子	1		
矢野 優子	1	トライアングル	3	今度 美紀子	1	水倉 美千代	1	土屋 洋子	1	合計口数	141

ご協力ありがとうございました。

この賛助会費は、長野県支部の活動費になります。

*賛助会員を随时募集しています。入会希望の方は、地区長までご連絡下さい。

1口 1,000円 ×141 合計金額 141,000円